
2025 年 2 月吉日 

名鉄西部交通株式会社 

 

 

北名古屋市・清須市エリアにおける営業時間変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、2025 年３月 16 日より北名古屋市、清須市エリアにおける弊社タクシーの営業時間

を下記の通り変更させていただきます。 

 

 

○営業時間 

現 行： 24 時間営業 

 

変更後：午前５時から翌２時まで 

（電話受付は午前５時から翌１時 30 分まで） 

 

○変更日 

2025 年３月 16 日（日） 

 

 

なお、弊社営業区域のうち北名古屋市、清須市、各務原市エリア以外につきましては引き続

き 24 時間営業を継続いたします。 

お客様にはご不便おかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


